
Uchwała Nr 2/2/18 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 27 listopada 2018r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały w sprawie upoważnienia Pana Pawła Germańskiego Dbyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych im. Lecha Wałęsy w Ustrzykach Dolnych do 

Na podstawie art. 32 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018, poz. 995 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 
Zmienia się $ 1 uchwały Nr 169/375/17 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 27 listopada 

w/w projekt upoważnia się Pana Pawła Germańskiego - Dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych im. Lecha Wałęsy w Ustrzykach Dolnych do: 
- złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą „Szkolnictwo zawodowe w powiecie bieszczadzkim otwarte na rynek pracy” finansowanego z Regionalnego Programu Gperacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IX. Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9,4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego.); — wycofania wniosku o dofinansowanie projektu; 

— zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie projektu (pod nazwą „Szkolnictwo zawodowe w powiecie bieszczadzkim otwarte na rynek pracy” finansowanego Z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiegoa na lata 2014-2020, Oś 

Wałęsy w Ustrzykach Dolnych 
— składania w poszczególnych łatach obowiązywania tej umowy wniosków o dofinansowanie projektu „Szkolnictwo zawodowe w powiecie bieszczadzkim otwarte ną rynek pracy” finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX. Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9,4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego ; 

— składania wniosków o płatność; 
— dokonywania w formie pisemnych ancksów na ustalonych przez siebie warunkach zmianń umowy o dofinansowanie projektu „Szkolnictwo zawodowe w powiecie bieszczadzkim otwarte na rynek pracy” finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014- 2020, Oś priorytetowa IX. Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości 

— potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem; — składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie projektu 

sz ST Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ARQSTA


